
UCHWAŁA NR XI/97/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie odwołania z funkcji przewodniczących Komisji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21. ust.1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) w związku z § 58 ust. 1 oraz 
ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Staszów, Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Finansów radnego Dominika Rożka. 
2.  W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości radnego Piotra Mazura. 
3.  W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego radną Annę Karasińską. 
4.  W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu radną Gabrielę Urbańską.

§ 2. 
Traci moc § 1 pkt 2, 3, 4 i 7 Uchwały nr III/8/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
11 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072

Id: PQHUH-ITIGM-TCSRT-AAVJP-ZDCUT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/97/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym skład osobowy komisji ustala rada 
gminy. 
W związku ze złożonymi rezygnacjami z pełnienia funkcji przez przewodniczących Komisji 
wymienionych w § 1 uchwały podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: PQHUH-ITIGM-TCSRT-AAVJP-ZDCUT. Podpisany Strona 1




